

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 24. 01. 2025
ve smyslu § 2586 a násl. občanského zákoníku v platném znění

.....

I. Smluvní strany

Objednatel:	Obec Kostelec
sídlo:	Kostelec 87, 588 61 Kostelec u Jihlavy
statutární orgán:	Mgr. Romana Třísková, starostka
kontaktní osoba:	Mgr. Romana Třísková, starostka 777 014 712 starostka@kostelec-u-jihlavy.cz
IČ:	00286133
Dále jen: „objednatel“	

a

Zhotovitel:	Vejtasa, s.r.o.
právní forma:	společnost s ručením omezeným
sídlo:	Cyrilometodějská 593/28, 674 01 Třebíč
zastoupen:	Lubošem Vejtasou, Zdeňkem Klímou
telefon:	+420 603 830 863
e-mail:	info@vtps.cz
www stránky:	www.vtps.cz
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném:	U Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 50468
IČ:	27668983
DIČ:	CZ27668983
Bankovní spojení:	ČSOB Třebíč
Číslo účtu:	228070195/0300
Dále jen: „zhotovitel“	

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 24. 1. 2025 na základě výsledku zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem „**Rekonstrukce místních komunikací Kostelec**“ (dále jen dodatek) podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.

II.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je skutečnost, že během provádění stavebních prací, které jsou předmětem díla definovaného uzavřenou smlouvou o dílo, bylo zjištěno, že bude nezbytné provést některé dodatečné stavební práce (vícepráce), dále bylo zjištěno, že některé práce prováděny nebudou (méněpráce) a některé práce budou provedeny odlišně. Podrobná specifikace je uveden v položkovém rozpočtu, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku.

2. Celková cena za dílo bude upravena o následující níže uvedené částky:

<u>VÍCEPRÁCE</u>			
<u>bez DPH</u>	+3 181 957,51	vč. 21 % DPH	+3 850 168,59
<u>MÉNĚPRÁCE</u>			
<u>bez DPH</u>	-843 645,24	vč. 21 % DPH	-1 020 810,74
<u>CELKEM změna</u>			
<u>bez DPH</u>	+2 338 312,27 Kč	vč. 21 % DPH	+ 2 829 357,85 Kč

Cena díla dle SoD

bez DPH	11 990 371,15 Kč	vč. 21 % DPH	14 508 349,09 Kč
----------------	-------------------------	---------------------	-------------------------

Cena díla ve znění Dodatku č. 1

bez DPH	14 328 683,42 Kč	vč. 21 % DPH	17 337 706,94 Kč
----------------	-------------------------	---------------------	-------------------------

3. Současně platí, že změny, které jsou předmětem tohoto dodatku nejsou ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek podstatnou změnou závazku ze smlouvy. Přičemž platí, že by tato změna neumožnila účast jiných dodavatelů ani by neovlivnila výběr dodavatele, pokud by jí zadávací podmínky odpovídaly, současně platí, že nedochází ke změně ekonomického rovnováhy ve prospěch vybraného dodavatele, ani nevede k významnému rozšíření rozsahu díla sjednaného ve smlouvě. Tento dodatek ke smlouvě je tedy uzavírán zcela v souladu s uzavřenou smlouvou i veškerou související legislativou.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Dodatek se vyhotovuje v elektronickém originále, z nichž obě Smluvní strany obdrží po jednom elektronickém originále. Případně se tento dodatek vyhotovuje ve 2 originálních vyhotoveních v listinné podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 1 originální vyhotovení. Tento dodatek byl sepsán v českém jazyce.

3. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku, že se seznámily a souhlasí s celým textem dodatku včetně jeho příloh. Současně prohlašují, že tento dodatek byl sjednán vědomě, bez nátlaku a nikoli v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz tohoto připojují své podpisy.

4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno dne 23. 09. 2025 usnesením zastupitelstva obce Kostelec č. 27/5/2025.

Za objednatele:

V Kostelci dne 24. 9. 2025



Obec Kostelec
IČ: 00286133, tel: 567 573 011-012
Kostelec 87
588 61 Kostelec u Jihlavy

Mgr. Romana Tříšková, starostka

Za zhotovitele:

V Kostelci dne 24. 9. 2025

VEJTASA s.r.o.
Cyrilometodův 4593/8, 674 01 Třebíč
IČ: 27 68 983 DIČ: CZ27668983
tel./fax: 563 820 740
mobil: 603 830 863 ②

Zdeněk Klíma, prokura

Více - méněpráce

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací, Kostelec

Zhotovitel:

IČO: 276 68 983

DIČ: CZ276 68 983

VEJTASA, s.r.o.

Cynilometodějská 593/28

674 01 Třebíč

Objednatel:

IČO:002 86 133

Obec Kostelec

Kostelec 87

588 61 Kostelec u Jihlavy

Objekt	Popis	Cena dle SOD	Vícepráce	Méněpráce	Celkem
SO 000	Vedlejší a ostatní náklady	214 147,00	0,00	0,00	214 147,00
SO 101	Komunikace	7 446 851,16	2 725 027,78	-764 882,40	9 406 996,54
SO 301	Oprava kanalizace	3 259 794,00	456 929,73	-78 762,84	3 637 960,89
SO 401	Veřejné osvětlení	1 069 578,99	0,00	0,00	1 069 578,99
Součet	Cena bez DPH	11 990 371,15	3 181 957,51	-843 645,24	14 328 683,43

Datum:

Zhotovitel:

VEJTASA, s.r.o.

Zdeněk Klíma

Podpis:

Objednatel:

obec Kostelec

Mgr. Romana Trísková - starostka

Podpis:

TDI:

IS engineering s.r.o.

Michal Štrouf, DiS

Podpis:

VEJTASA, s.r.o.
Cynilometodějská 593/28, 674 01 Třebíč
IČ: 276 68 983 DIČ: CZ27668983
tel: 567 820 740
mobil: 602 830 863

Obec Kostelec
IČ: 00286133, tel: 567 573 011-012
Kostelec 87
588 61 Kostelec u Jihlavy

2023-000101

REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ, KOSTELEČ

Rozpočet

000 VEDEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

		Cena dle SOD				Vícepráce		Méněpráce		
				000	214 147,00	0,00		0,00		
Posl. číslo	Posl. položky	Název Položky	MJ	Množství	Jednotková	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
0	02720	Všeobecné konstrukce a práce				214 147,00		0,00		0,00
1	02720	POMOC PRÁCE ŽRÍZ NEBO ZAJIŠTĚ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	72 647,00	72 647,00	0,000	0,00	0,000	0,00
		1 = 1,000 [A]								
		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními								
2	02730	POMOC PRÁCE ŽRÍZ NEBO ZAJIŠTĚ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	8 000,00	8 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
		1 = 1,000 [A]								
		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními								
3	02910	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,000	30 000,00	30 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
		Zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby dle SOD.								
		1 = 1,000 [A]								
		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi								
4	02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KPL	1,000	35 000,00	35 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
		Vytyčení stavby , zřízení vytyčovací sítě stavby"								
		Vytyčování během realizace stavby a průběžná geodetická činnost.								
		"Zahrnuje všechny stavební objekty. "								
		1 = 1,000 [A]								
		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi								
5	02920	OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
		1 = 1,000 [A]								
		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi								
6	02945	OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
		geodetické zaměření skutečného provedení dokončené stavby a vypracování								
		geometrických plánů pro majetkoprávní vypořádání vč. odsouhlasení								
		1 = 1,000 [A]								
7	02946	OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	KPL	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00
		1x měsíčně sada barevných fotografií v tištěné i elektronické formě								
		1x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické podobě								
		"Zahrnuje všechny stavební objekty. "								
		1 = 1,000 [A]								
8	02950	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KPL	1,000	20 000,00	20 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
		rozběr vybouraných vrstev na obsah PAU								
		1 = 1,000 [A]								
		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi								
9	029525	OSTATNÍ POŽADAVKY - PLÁN BOZP	KPL	1,000	500,00	500,00	0,000	0,00	0,000	0,00
		Vypracování plánu BOZP								
		1 = 1,000 [A]								
10	02960	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	KPL	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00
		Práce geotechnika na stavbě zejména při zakládání objektů. Vyhodnocení								
		souladu s PDPS.								
		čerpáno se souhlasem TD a objednatele								
		1 = 1,000 [A]								
11	03100	ZAJIŠTĚNÍ STAVENIŠTĚ - ZAJIŠTĚNÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	25 000,00	25 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
		Zhotovitel je povinen si zajistit plochy pro zařízení staveniště včetně zajištění								
		pronájmu pozemku, zajištění souhlasu napojení na veřejné síť a projednání								
		přístupových cest.								
		1 = 1,000 [A]								
		zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem),								
		provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení								

Soupis prací objektu			Cena dle SOD				Vícepráce		Méněpráce		
2023-000101 REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ, KOSTELEČ			101		7 446 851,16		2 725 027,78		- 764 882,40		
101 KOMUNIKACE											
Por. číslo	Kod položky	Název Položky	MJ	Množství	Cena		Množství	Celkem	Množství	Celkem	
					Jednotková	Celkem					
	0	Všeobecné konstrukce a práce				297 497,70		0,00		0,00	
1	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	T	1 402,101	200,00	280 420,20	0,000	0,00	0,000	0,00	
SANACE (15%) čerpáno se souhlasem investora [1122734]*1,8 = 273,051 [A] přebytečná zemina (478,45-61,2)*1,8 = 751,050 [B] vytlačená kubatura - přípojky UV 210*1,8 = 378,000 [C] Celkové množství = 1402,101											
2	15140	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	T	113,850	150,00	17 077,50	0,000	0,00	0,000	0,00	
obrubníky 61,95 = 61,950 [A] beton plochy 5,28 = 5,280 [B] bet. dlažba 46,62 = 46,620 [C] Celkové množství = 113,850											
	1	Zemní práce				1 091 781,21		982 016,53		- 91 682,40	
3	11201	KÁČENÍ STROMŮ D K MENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ	KUS	11,000	500,00	5 500,00	0,000	0,00	-4,000	-2 000,00	
Die skutečnosti 7 ks - 11 = -4ks prům 10cm 2 = 2,000 [A] prům 15cm 5 = 5,000 [B] prům 20cm 1 = 1,000 [C] prům 40cm 2 = 2,000 [D] prům 50cm 1 = 1,000 [E] Celkové množství = 11,000											
4	113157	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 16KM	M3	2,200	900,00	1 980,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
plochy stáva. vjezdů, uložení na skládku dle dispozic zhotovitele (5+3+3)*0,2 = 2,200 [A]											
5	113324	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 5KM	M3	505,650	245,00	123 884,25	0,000	0,00	0,000	0,00	
odtěžení nestmelených vrstev (G3/G4), s odvozem na mezideponii (2954+417)*tl. 0,15 = 505,650 [A]											
6	11333	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM	M3	4,400	304,00	1 337,60	0,000	0,00	0,000	0,00	
plochy stáva. vjezdů, uložení na mezideponii pro následné využití do vrstvy RS-CA (5+6+3+15+6+4+5)*0,1 = 4,400 [A]											
7	11337	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK	M3	1,800	650,00	1 170,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
plochy stáva. vjezdů, uložení na skládku dle dispozic zhotovitele (5+13)*0,1 = 1,800 [A]											
8	113487	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU, ODVOZ DO 16KM	M3	22,200	468,00	10 389,60	0,000	0,00	0,000	0,00	

		plochy stávo, vjezdů, uložení na skládku dle dispozic zhotovitele (8+8+4+2+4+4+1+3+5+2+8+4+7+1+15+11)*0,1 = 8,700 [A] předkládání chodníku za OÚ, uložení na skládku dle dispozic zhotovitele 135*0,1 = 13,500 [B] Celkové množství = 22,200								
9	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	413,000	47,00	19 411,00	0,000	0,00	0,000	0,00
		uložení na skládku dle dispozic zhotovitele 4+4+5+7+21+15+51+118+35+118+25+10 = 413,000 [A]								
10	113724	FŘEZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO SKM	M3	674,200	120,00	80 904,00	0,000	0,00	-404,520	-48 542,40
		Dle skutečnosti 1 348,4m²*0,2= 269,68m³-674,2= -404,52m³ plocha hlavní trasy, odvoz na meziskládku k následnému využití do vrstvy RS-CA (2954+417)*tl. 0,2 = 674,200 [A]							-404,52	
11	113742	FŘEZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL DO 40MM	M2	484,000	85,00	41 140,00	0,000	0,00	-484,000	-41 140,00
		Nerealizovalo se plocha za OÚ, s využitím do vrstvy RS-CA v rámci stavby 484 = 484,000 [A]							-484	
N01	1,1E+08	Odstranění podkladu živinového tl přes 50 do 100 mm strojné pl přes 200 m² (2954+417) = 3371m² - 1348,4m² = 2 022,6m²	M2	0,000	53,40	0,00	2 022,600	108 006,84	0,000	0,00
							2022,6			
12	12273	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	478,450	598,00	286 113,10	679,420	406 293,16	0,000	0,00
		ODkopávky pro komunikaci 2954*0,23 = 679,42m³ odkopávky pro chodník, odvoz na skládku dle dispozic zhotovitele [(158251)*0,25 = 124,000 [A] odkopávky pro parkoviště/manipulační plochu, odvoz na skládku dle dispozic zhotovitele [(158401)*0,45 = 115,200 [B] odkopávky pro vjezdy, odvoz na skládku dle dispozic zhotovitele [(158221)*0,35 = 159,250 [C] odkopávky pro zvýšené plochy křižovatek, odvoz na skládku dle dispozic zhotovitele [(158221,1)*0,2 = 80,000 [D] Celkové množství = 478,450					679,42			
13	122734	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO SKM	M3	151,695	255,00	38 682,23	570,705	145 529,78	0,000	0,00
		Sanace 2954m²-546m²= 2408m²*0,3= 722,4m³-151,695= 570,705m³ SANACE (15%) čerpáno se souhlasem investora dle doložení zkoušek nezávislou laboratoří (stanovení CBR SAT96) 3371*0,15*tl. 0,3 = 151,695 [A]					570,705			
14	122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - DOPRAVA	M3KM	3 755,250	41,00	153 965,25	2 717,680	111 424,88	0,000	0,00
		ODkopávky pro komunikaci 2954*0,23 = 679,42m³*4 = 2717,68M3KM přebytečná zemina (478,45-61,2)*9 = 3755,250 [A] Celkem 3755,25+2717,68 = 6472,93 - 3755,25 = 2717,68M3KM					2717,68			
15	132734	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO SKM	M3	210,000	395,00	82 950,00	0,000	0,00	0,000	0,00
		patrubí přípojek [(187434)*0,8*1,5 = 210,000 [A]								
16	17110	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPY Ů SE ZHUTNĚNÍM	M3	61,200	25,00	1 530,00	0,000	0,00	0,000	0,00
		dosypávky za obrubou 0,1*612 = 61,200 [A]								
17	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPY Ů A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	778,945	15,00	11 684,18	1 250,125	18 751,88	0,000	0,00
		Sanace = 722,4m³ ODkopávky komunikace = 679,42								
		přebytečná zemina 478,45-61,2 = 417,250 [B] vytlačená kubatura - přípojky UV 210 = 210,000 [C] Celkové množství = 2029,07m³ - 778,945 = 1 250,125m³					1250,125			
18	17491	ZÁŠYP JAM A RÝH Z JINÝCH MATERIÁLŮ	M3	126,000	160,00	20 160,00	0,000	0,00	0,000	0,00
		s využitím vybouraných vrstev komunikace G3/G4 z meziskládky přípojka UV [(187434)*0,8*0,9 = 126,000 [A]								

19	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	70,000	650,00	45 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00
		připojky UV [I87434]*0,8*0,5 = 70,000 [A]								
20	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I 496+455+256+400+45+ vozovka 2954 = 4606m2 - 1652 = 2954m2 [I58251]+[I58221]+[I58401]+[I58221.1]+45 = 1652,000 [A] 2954	M2	1 652,000	65,00	107 380,00	2 954,000	192 010,00	0,000	0,00
21	18232	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	830,000	45,00	37 350,00	0,000	0,00	0,000	0,00
		urovnání zelených pásů 261+221+111+115+58+39+25 = 830,000 [A]								
22	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM	M2	830,000	25,00	20 750,00	0,000	0,00	0,000	0,00
		urovnání zelených pásů [I18232] = 830,000 [A]								
	4	Vodorovné konstrukce				9 100,00		0,00		0,00
23	45152	PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRČENÉHO	M3	14,000	650,00	9 100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
		lože potrubí připojek UV [I87434]*0,8*0,1 = 14,000 [A]								
	5	Komunikace				4 433 698,25		1 743 011,25		- 673 200,00
24	56313	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL DO 150MM	M2	400,000	175,00	70 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
		zvýšené plochy křižovatek [I58221.1] = 400,000 [A]								
25	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL DO 150MM komunikace 2550m2 parkovací pruh [I58401] = 256,000 [A] 2550	M2	256,000	127,00	32 512,00	2 550,000	323 850,00	0,000	0,00
26	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL DO 200MM Komunikace 1526m2 chodník pěší [I58251] = 496,000 [A] parkovací pruh [I58401] = 256,000 [B] Celkové množství = 752,000 1526	M2	752,000	172,00	129 344,00	1 526,000	262 472,00	0,000	0,00
27	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL DO 250MM	M2	900,000	214,00	192 600,00	0,000	0,00	0,000	0,00
		vjezdy k RD [I58221] = 455,000 [A] reliefní dlažba 45 = 45,000 [B] zvýšené plochy křižovatek [I58221.1] = 400,000 [C] Celkové množství = 900,000								
28	56366	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 300MM vrchní část komunikace 1428m2 - 505,65 = 922,35m2 SANACE (15%) čerpáno se souhlasem investora 3371*0,15 = 505,650 [A] Podklad z kameniva hrubého drčného vel. 0-200 mm plochy přes 100 m2 tl 300 mm 2954 - 546 (odečet sanace od sildžiště k hl. silnici = 2408m2 2408	M2	505,650	215,00	108 714,75	922,350	198 305,25	0,000	0,00
N02	5,6E+08		M2	0,000	398,00	0,00	2 408,000	958 384,00	0,000	0,00
29	567544	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM Nerealizovalo se -2 550,000	M2	2 550,000	251,00	640 060,00	0,000	0,00	-2 550,000	-640 050,00

		PROVEDENÍ REPROFILACE A PŘEHUTNĚNÍ RS CA 0/32									
		S ohledem na inženýrské síť doporučeno provedení, tedy mísení materiálů pro vrstvu RS CA na mezdeponil nebo standardně na místě, kdy každý z uchazečů o realizaci díla samostatně posoudí své technologické možnosti pro výrobu směsi, respektive možnost zřízení mobilního míchacího zařízení či jiné technologické aplikace, a tuto skutečnost zohlední v kalkulované ceně obou vrstev, a. v trase se předpokládá možnost strojní pokládky finišerem pro podkladní vrstvu RS CA dle ČSN 73 6147 nebo na místě standardním postupem dle posouzení zhotovitele a stavu IS [I574834] = 2550,000 [A]									
30	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	2 550,000	13,00	33 150,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
		PS C [I574834] = 2550,000 [A]									
31	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	2 550,000	13,00	33 150,00	0,000	0,00	-2 550,000	-33 150,00	
		Nerealizovalo se PS C/PS CP PmB [I574834] = 2550,000 [A]									
32	574A04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+	M3	76,500	6 695,00	512 167,50	0,000	0,00	0,000	0,00	
		VYROVNÁVKA Z ASFALTOVÉHO BETONU v prům. tl. 30mm dle ČSN736121 tab. E.1 pozn.f [I574834]*0,03 = 76,500 [A]									
33	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ TL 40MM	M2	2 550,000	294,00	749 700,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
		ACO 11+ (PmB 45/80-65) 2550 = 2550,000 [A]									
34	574C46	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL 50MM	M2	2 550,000	299,00	762 450,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
		ACL 16+ (50/70) [I574834] = 2550,000 [A]									
35	582615	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	455,000	528,00	240 240,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
		vjezdů k RD 455 = 455,000 [A]									
36	58221.1	DLAŽĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	400,000	1 064,00	425 600,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
		zvýšené plochy křižovatek 400 = 400,000 [A]									
37	58251	DLAŽĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	496,000	502,00	248 992,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
		dlažba 200x200 bez zkosených hran chodníky pro pěši 160+145+32+20+24+18+48+49 = 496,000 [A]									
38	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	135,000	444,00	59 940,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
		předláždění chodníku za OÚ 135 = 135,000 [A]									
39	582618	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	45,000	662,00	29 790,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
		reliéfni dlažba 45 = 45,000 [A]									
40	58401	VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČNÍCH DÍLCŮ DO LOŽE Z KAM TL DO 100MM	M2	256,000	574,00	146 944,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
		BETONOVÁ ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA MALOFORMÁTOVÁ, BARVA ŠEDÁ, ROZMĚR PRVKŮ 235x235mm, VÝPLŇ DRCENÝM KAMENIVEM FRAKCE 4/8 parkovací pruh u OÚ 100 = 100,000 [A] manipulační plocha 133+23 = 156,000 [B] Celkové množství = 256,000									
41	58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	131,100	140,00	18 354,00	0,000	0,00	0,000	0,00	

		5,6+125,5 = 131,100 [A]								
	7	Přidružená stavební výroba				4 185,00		0,00		0,00
42	702112	KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 120 DO 250 MM	M	15,000	279,00	4 185,00	0,000	0,00	0,000	0,00
		rezervní chránička v místě parkoviště 15 = 15,000 [A] 1. Položka obsahuje: - přípravu podkladu pro osazení 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.								
	8	Potrubi				369 513,00		0,00		0,00
43	87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	175,000	462,00	80 850,00	0,000	0,00	0,000	0,00
		přípojka UV 175 = 175,000 [A]								
44	87633	CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM	M	15,000	164,00	2 460,00	0,000	0,00	0,000	0,00
		rezervní chránička v místě parkoviště 15 = 15,000 [A]								
45	87727	CHRÁNIČKY PULENÉ Z TRUB PLAST DN DO 100MM	M	92,000	373,00	34 316,00	0,000	0,00	0,000	0,00
		prodloužení v místech vjezdů např. SYSPRO 92 = 92,000 [A]								
46	89712	VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	21,000	8 697,00	182 637,00	0,000	0,00	0,000	0,00
		21 = 21,000 [A]								
47	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	35,000	1 250,00	43 750,00	0,000	0,00	0,000	0,00
		35 = 35,000 [A]								
48	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	30,000	850,00	25 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00
		30 = 30,000 [A]								
	9	Ostatní konstrukce a práce				1 241 076,00		0,00		0,00
49	914111	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DOD A MONTÁŽ	KUS	5,000	994,00	4 970,00	0,000	0,00	0,000	0,00
		IP12 2 = 2,000 [A] IP11a 1 = 1,000 [B] E12 1 = 1,000 [C] E13-O1 1 = 1,000 [D] Celkové množství = 5,000								
50	914112	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S PŘEMÍST	KUS	1,000	2 215,00	2 215,00	0,000	0,00	0,000	0,00
		přemístění stáv DZ IZ18b 1 = 1,000 [A]								
51	914113	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	155,00	310,00	0,000	0,00	0,000	0,00
		IP2, odvoz na místo určené investorem 2 = 2,000 [A]								
52	914913	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	2,000	103,00	206,00	0,000	0,00	0,000	0,00
		2 = 2,000 [A]								
53	914921	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	3,000	3 729,00	11 187,00	0,000	0,00	0,000	0,00

		3 = 3,000 [A]							
54	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	1,000	742,00	742,00	0,000	0,00	0,000
		symbol vyhrazeného park. stání 1 = 1,000 [A]							
55	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	612,000	527,00	322 524,00	0,000	0,00	0,000
		100/10/25 612 = 612,000 [A]							
56	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	1 121,000	551,00	617 671,00	0,000	0,00	0,000
		silniční 100/15/25 842 = 842,000 [A] přechodový 100/15/25-15 L/P 83 = 83,000 [B] přejezdový 100/15/15 196 = 196,000 [C] Celkové množství = 1121,000							
57	917424	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	125,500	1 642,00	206 071,00	0,000	0,00	0,000
		KS3 13x20/30-80 cm zvýšené plochy křižovatek (4*5,5)+(4*5,5)+(2*7)+(4*5,5)+5+6,5+(4*5,5)+(2*6) = 125,500 [A]							
58	919111	HEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	131,100	65,00	8 521,50	0,000	0,00	0,000
		5,6+125,5 = 131,100 [A]							
59	921910	PRAHOVÁ VPUŠŤ	M	12,000	4 723,00	56 676,00	0,000	0,00	0,000
		pásová vpusť monoblock RD200V 5,5+6,5 = 12,000 [A]							
60	96657	ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 500MM	M	6,500	65,00	422,50	0,000	0,00	0,000
		v km 0,070 6,5 = 6,500 [A]							
61	96687	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUŠTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	9,000	1 000,00	9 000,00	0,000	0,00	0,000
		9 = 9,000 [A]							
62	96718	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH	T	0,160	3 500,00	560,00	0,000	0,00	0,000
		zpomalovací práh, odvoz na místo určené investorem 8*20/1000 = 0,160 [A]							

Soupis prací objektu		Cena dle SOD				Vícepráce		Méněpráce		
2023-000101 REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ, KOSTELEČ		301		3 259 794,00		456 929,73		78 762,84		
301 OPRAVA KANALIZACE										
Por. číslo	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Cena		Množství	Celkem	Množství	Celkem
					Jednotková	Celkem				
	0	Všeobecné konstrukce a práce				424 782,00		0,00		0,00
1	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	T	1 986,660	200,00	397 332,00	0,000	0,00	0,000	0,00
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
2	015140	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	T	183,000	150,00	27 450,00	0,000	0,00	0,000	0,00
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV										
[1001,7+102]*1,8 = 1986,660 [A]										
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLAD										

hlavní řady [187445]*1*0,5 = 283,500 [A] 545,98*1,1*0,5 = 300,289 přípojky [187434.1]*1*0,4 = 70,000 [B] 198,53*1*0,4 = 79,412 Celkové množství = 353,500 (A+B) 300,289+79,412= 379,701m3 - 353,500= 26,201m3										
11	18233	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M	M2	82,000	85,00	6 970,00	0,000	0,00	0,000	0,00
B2 = 82,000 [A]										
12	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM	M2	82,000	25,00	2 050,00	0,000	0,00	0,000	0,00
B2 = 82,000 [A]										
2 Základy										
13	21361	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	440,000	67,00	29 480,00	0,000	0,00	0,000	0,00
retenční nádrž - Filtrační tkanina 300g/m2 (PP+PES) 440 = 440,000 [A]										
4 Vodorovné konstrukce										
14	45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRČENÉHO	M3	74,200	650,00	48 230,00	6,088	3 957,20	0,000	0,00
Dle geodetického zaměření hlavní řady [187445]*1*0,1 = 56,700 [A] 545,98*1,1*0,1 = 60,25 přípojky [187434.1]*1*0,1 = 17,500 [B] 198,53*1*0,1 = 19,858 Celkové množství = 74,200(A+B) 60,25+19,858 = 80,108m3 - 74,2 = 6,088m3										
15	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	3,640	1 577,00	5 740,28	0,000	0,00	0,000	0,00
výrovnávací vrstva retenční nádrže tl min. 50mm (max. 4/8) 5,6*13*0,05 = 3,640 [A]										
7 Přidružená stavební výroba										
16	711317	IZOLACE PODŽEM OBJ PROTI ZEM VLHK Z PE FÓLIE	M2	220,000	125,00	27 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00
Hydroizolační fólie tl.1,5mm z měkčeného PVC 220 = 220,000 [A]										
8 Potrubí										
17	87434.1	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	175,000	462,00	80 850,00	23,530	256 834,71	0,000	- 54 257,84
Dle geodetického zaměření 198,53m - 175 = -23,53m z trubního materiálu z PVC-U s hladkou jednovrstvou kompaktní stěnou, kruhovou tuhostí SN min.12 kN/m2 odpovídající ČSN EN 1401-1. Potrubí je součástí uceleného výrobního programu včetně tvarovek z PVC-U s prokazatelnou příslušností k systému, které mají u jednotlivých jmenovitých světlostí tloušťku stěny odpovídající tloušťce stěny trubek a jsou vyráběné jako jednolitě přímým vstřikováním do formy přípojky 175 = 175,000 [A]										
18	87445	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM	M	567,000	1 102,00	624 834,00	0,000	0,00	-21,020	-23 164,04
Dle geodetického zaměření 545,98m - 567 = -21,02m z trubního materiálu z PVC-U s hladkou jednovrstvou kompaktní stěnou, kruhovou tuhostí SN min.12 kN/m2 odpovídající ČSN EN 1401-1. Potrubí je součástí uceleného výrobního programu včetně tvarovek z PVC-U s prokazatelnou příslušností k systému, které mají u jednotlivých jmenovitých světlostí tloušťku stěny odpovídající tloušťce stěny trubek a jsou vyráběné jako jednolitě přímým vstřikováním do formy hlavní řad 554+13 = 567,000 [A]										
19	89215	DĚŠTOVÁ ZDRŽ Z PLASTOVÝCH BLOKŮ	KPL	1,000	475 000,00	475 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
dodání kompletu dle výkresové dokumentace včetně 2x integrované šachty celkový objem 102m3 1 = 1,000 [A]										
20	894145	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM	KUS	22,000	14 601,00	321 222,00	0,000	0,00	-2,000	-29 202,00
Dle skutečnosti 20ks - 22 = -2ks 22 = 22,000 [A]										
21	894858	ŠACHTY S REGULOVANÝM ODTOKEM	KUS	1,000	18 173,00	18 173,00	0,000	0,00	0,000	0,00

		dodání kopletle dle výkresové dokumentace ACO Flow-limit, šachta DN600/OD572 s regul. odtoku VÝPLŇ POTRUBÍ Z PROSTĚHO BETONU DO Č8/10 Dle skutečnosti 58,83+101+132+93+114= 498,83m*0,15*0,15*3,14=35,24m³-24,233= 11,007m³	M3	24,233	1 355,00	32 835,72	11,070	14 999,85	0,000	0,00
N01	28614257	Výplň stáv. potrubí mimo trasu opravy [170+173]*0,15*0,15*3,14 = 24,233 [A] trubka kanalizační PP třířstvá zvukově izoluující DN 250x1000mm	M	0,000	3 970,00	0,00	13,000	51 610,00	0,000	0,00
N02	7,21E+08	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 160	M	0,000	1 340,00	0,00	12,000	16 080,00	0,000	0,00
N03	7,21E+08	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125	M	0,000	945,00	0,00	2,000	1 890,00	0,000	0,00
N04	7,21E+08	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	M	0,000	788,00	0,00	6,000	4 728,00	0,000	0,00
N05	8,77E+08	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	KUS	0,000	551,00	0,00	8,000	4 408,00	0,000	0,00
N06	28611396	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/200/45°	KUS	0,000	695,00	0,00	8,000	5 560,00	0,000	0,00
N07	8,77E+08	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 250	KUS	0,000	610,00	0,00	1,000	610,00	0,000	0,00
N08	28611401	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/250/45°	KUS	0,000	1 520,00	0,00	1,000	1 520,00	0,000	0,00
N09	8,77E+08	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 300	KUS	0,000	834,00	0,00	9,000	7 506,00	0,000	0,00
N10	28611407	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/315/45°	KUS	0,000	3 840,00	0,00	2,000	7 680,00	0,000	0,00
N11	28617215	odbočka kanalizační PP třířstvá SN16 45° DN 300/200 – navrtávka	KUS	0,000	4 970,00	0,00	7,000	34 790,00	0,000	0,00
N12	8,77E+08	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných do DN 250	KUS	0,000	369,00	0,00	55,000	20 295,00	0,000	0,00
N13	28611514	redukce kanalizační PVC 315/250	KUS	0,000	1 050,00	0,00	7,000	7 350,00	0,000	0,00
N14	28611512	redukce kanalizační PVC 250/200	KUS	0,000	580,00	0,00	1,000	580,00	0,000	0,00
N15	28611508	redukce kanalizační PVC 200/160	KUS	0,000	207,00	0,00	30,000	6 210,00	0,000	0,00
N16	28611506	redukce kanalizační PVC 160/125	KUS	0,000	120,00	0,00	10,000	1 200,00	0,000	0,00
N17	28611504	redukce kanalizační PVC 160/110	KUS	0,000	90,00	0,00	5,000	450,00	0,000	0,00
N18	28611502	redukce kanalizační PVC 125/110	KUS	0,000	79,00	0,00	2,000	158,00	0,000	0,00
N19	8,77E+08	Montáž kolén na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 300	KUS	0,000	540,00	0,00	13,000	7 020,00	0,000	0,00
N20	28654609	koleno kanalizační PP DN 315x30°	KUS	0,000	1 540,00	0,00	8,000	4 620,00	0,000	0,00
N21	28654603	koleno kanalizační PP DN 315x15°	KUS	0,000	1 470,00	0,00	10,000	14 700,00	0,000	0,00

N22	8,77€x08	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých ploštěných DN 250	KUS	0,000	369,00	0,00	10,000	3 690,00	0,000	0,00
N23		koleno kanalizační PP KG SN10 250x15° 250x15° = 1ks + 250x30° = 4ks + 250x45° = 4ks + 250x87° = 1ks == 10ks	KUS	0,000	951,00	0,00	10,000	9 510,00	0,000	0,00
N24	8,77€x08	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých ploštěných DN 100	KUS	0,000	257,00	0,00	6,000	1 542,00	0,000	0,00
N25	28611872	koleno kanalizační PP KG SN10 110x30°	KUS	0,000	92,00	0,00	6,000	552,00	0,000	0,00
N26	28611592	zátka kanalizace plastové KG DN 250	KUS	0,000	435,00	0,00	20,000	8 700,00	0,000	0,00
N27	28611588	zátka kanalizace plastové KG DN 150	KUS	0,000	61,00	0,00	1,000	61,00	0,000	0,00
N28	28611528	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 160	KUS	0,000	483,00	0,00	8,000	3 864,00	0,000	0,00
N29	28611530	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 200	KUS	0,000	1 360,00	0,00	3,000	4 080,00	0,000	0,00
23	899651	TLAKOVÉ ŽKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 300MM Dle geodetického zaměření 545,98m - 567 = -21,02m [187445] = 567,000 [A]	M	567,000	45,00	25 515,00	0,000	0,00	-21,020	-945,90
24	89980	TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ Dle geodetického zaměření 545,98m - 567 = -21,02m [187445] = 567,000 [A]	M	567,000	45,00	25 515,00	0,000	0,00	-21,020	-945,90
9		Ostatní konstrukce a práce				71 420,00		0,00		- 24 505,00
25	96688	VYBOURÁNÍ KANALIZACE ŠACHET KOMPLETNÍCH 14 = 14,000 [A]	KUS	14,000	1 000,00	14 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
26	969245	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZACE Dle skutečnosti 227m - 396 = -169m v trase stávající kanalizace 256+140 = 396,000 [A]	M	396,000	145,00	57 420,00	0,000	0,00	-169,000	-24 505,00

Stavba	Rozpočet	Soupis prací objektu		Cena dle SOD		Číslo do kódu předmětu		Číslo do kódu účelového	
		REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ, KOSTELEČ		401		1 069 578,99		0,00	
		401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ							
Typ	Pol. čísl.	Kód položky	Název položky	Mj	Množství	Cena		Množství	Celkem
						Architekta	1 069 578,99		0,00
SD		7	Přidělení stavební výměry						0,00
P	1	742.3	ROZVOD VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ - 401	SOUB	3,000	1 069 578,99	1 069 578,99	0,000	0,00
NP			podrobný soupis prací dodávek a služeb, ve kterém jsou definovány požadované stavební práce je zpracován v samostatném projektu v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele						0,00
TS									0,00
Vita	Položka	Mj	Pol.	Cena	Cena odhad				
7004-8007	KABEL SLOVÝZOLACE PVC S VODČEM PE	m		540,00	174,00	94 456,00	0,000	0,00	0,00
7004-8078	1								
7004-8007	KABEL SLOVÝZOLACE PVC S VODČEM PE	m		84,00	44,00	3 886,00	0,000	0,00	0,00
7004-8088	2								
7004-8000	UNOVANÉ KABELY DO	ks		24,00	180,00	4 440,00	0,000	0,00	0,00
7004-10002	3								
1123-7001	Čistič	l		923,00	72,00	37 584,00	0,000	0,00	0,00
1123-594	4								
1123-4408	5								
1123-293	6								
1123-3305	SVĚTELNÝ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ	ks		24,00	184,00	2 496,00	0,000	0,00	0,00
1123-444	7								
1123-477	8								
1261-80	OSVĚTLOVACÍ STODŽAR BEZPEČNOST	ks		14,00	10,00	140,00	0,000	0,00	0,00
1261-81	ŽÁROVÉ ZÁRŽKOVANÉ								
1261-42	9								
1261-43	STODŽAROVÁ SVĚTLONOSNICE	ks		14,00	11 432,00	159 956,00	0,000	0,00	0,00
1261-44	10								
1261-45	11								
1261-46	12								
1261-47	13								
1261-48	14								
1261-49	15								
1261-50	16								
1261-51	17								
1261-52	18								
1261-53	19								
1261-54	20								
1261-55	21								
1261-56	22								
1261-57	23								
1261-58	24								
1261-59	25								
1261-60	26								
1261-61	27								
1261-62	28								
1261-63	29								
1261-64	30								
1261-65	31								
1261-66	32								
1261-67	33								
1261-68	34								
1261-69	35								
1261-70	36								
1261-71	37								
1261-72	38								
1261-73	39								
1261-74	40								
1261-75	41								
1261-76	42								
1261-77	43								
1261-78	44								
1261-79	45								
1261-80	46								
1261-81	47								
1261-82	48								
1261-83	49								
1261-84	50								
1261-85	51								
1261-86	52								
1261-87	53								
1261-88	54								
1261-89	55								
1261-90	56								
1261-91	57								
1261-92	58								
1261-93	59								
1261-94	60								
1261-95	61								
1261-96	62								
1261-97	63								
1261-98	64								
1261-99	65								
1261-100	66								
1261-101	67								
1261-102	68								
1261-103	69								
1261-104	70								
1261-105	71								
1261-106	72								
1261-107	73								
1261-108	74								
1261-109	75								
1261-110	76								
1261-111	77								
1261-112	78								
1261-113	79								
1261-114	80								
1261-115	81								
1261-116	82								
1261-117	83								
1261-118	84								
1261-119	85								
1261-120	86								
1261-121	87								
1261-122	88								
1261-123	89								
1261-124	90								
1261-125	91								
1261-126	92								
1261-127	93								
1261-128	94								
1261-129	95								
1261-130	96								
1261-131	97								
1261-132	98								
1261-133	99								
1261-134	100								
1261-135	101								
1261-136	102								
1261-137	103								
1261-138	104								
1261-139	105								
1261-140	106								
1261-141	107								
1261-142	108								
1261-143	109								
1261-144	110								
1261-145	111								
1261-146	112								
1261-147	113								
1261-148	114								
1261-149	115								
1261-150	116								
1261-151	117								
1261-152	118								
1261-153	119								
1261-154	120								
1261-155	121								
1261-156	122								
1261-157	123								
1261-158	124								
1261-159	125								
1261-160	126								
1261-161	127								
1261-162	128								
1261-163	129								
1261-164	130								
1261-165	131								
1261-166	132								
1261-167	133								
1261-168	134								
1261-169	135								
1261-170	136								
1261-171	137								
1261-172	138								
1261-173	139								
1261-174	140								
1261-175	141								
1261-176	142								
1261-177	143								
1261-178	144								
1261-179	145								
1261-180	146								
1261-181	147								
1261-182	148								
1261-183	149								
1261-184	150								
1261-185	151								
1261-186	152								
1261-187	153								
1261-188	154								
1261-189	155								
1261-190	156								
1261-191	157								
1261-192	158								
1261-193	159								
1261-194	160								
1261-195	161								
1261-196	162								
1261-197	163								
1261-198	164								
1261-199	165								
1261-200	166								
1261-201	167								
1261-202	168								
1261-203	169								
1261-204	170								
1261-205	171								
1261-206	172								
1261-207	173								
1261-208	174								
1261-209	175								
1261-210	176								
1261-211	177								
1261-212	178								
1261-213	179								
1261-214	180								
1261-									

9999-1246	29	prostorové zaměření střeš. provedení - bitumen	km	0,43	35 000,00	15 300,00	0,000	0,00	0,000	0,00
9999-1246	30	rozpočet - digitální digit. mapy - bitumen	km	0,40	4 000,00	3 300,00	0,000	0,00	0,000	0,00
	31	Průběhy kabelů		1,00	21 000,00	21 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
Elektroinstalace - celkem						768 917,18		0,00		0,00
Zemní práce										
0000-878		VYTČENÍ TRATÍ								
9999-090	32	Kabelové vedení v zastavěném prostoru	km	0,43	10 000,00	4 600,00	0,000	0,00	0,000	0,00
0000-041		JÁMA PRO STOŽÁRY VEH OSVĚTLENÍ								
9999-042		O OBEMU DO 2 m3								
9999-046	33	Zemní práce 1,00m3	m3	14,00	450,00	6 300,00	0,000	0,00	0,000	0,00
9999-073		POSLUŽNOST ZÁKL. PRO STOŽ. VENK.								
9999-074		OSVĚTLENÍ V OSE TRASY KABELU								
9999-076	34	Ø 300x1000 mm	ks	14,00	1 100,00	15 400,00	0,000	0,00	0,000	0,00
9999-060		ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU								
9999-061	35	Dovršení zeminy bez blednění	m3	18,00	4 400,00	61 550,00	0,000	0,00	0,000	0,00
9999-060		ZÁKL. JÁMY ÚPŘECHOVÁNÍ ÚPRAVA								
9999-061		POVRCHU								
9999-063	36	V zemní hloubce 3-4	m3	14,00	250,00	9 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00
9999-091		HLoubek KABELOVÉ RYHY								
9999-1002	37	Zemní práce 4, 6m 100mm/100mm	m	456,00	60,00	41 644,00	0,000	0,00	0,000	0,00
9999-1005	38	Zemní práce 5, 6m 100mm/100mm	m	44,00	230,00	10 120,00	0,000	0,00	0,000	0,00
9999-1007		ZÁKLAD KABELOVÉHO LOZE								
9999-1072	39	Z kábelového prostoru, bez pokrytí, šířky do 600mm/600mm 5cm	m	500,00	30,00	15 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
9999-1007		ZÁKLAD KABELU HLoubek								
9999-1048	40	Základ kabelů prostoru, šířky do 600mm, hloubka 10cm	m	800,00	80,00	27 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00
9999-1117		FOKIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC								
9999-1118	41	Šířka 75cm	m	500,00	10,00	7 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00
9999-1175		ZÁKLAD KABELOVÉ RYHY								
9999-1182	42	Zemní práce 4, 6m 100mm/100mm	m	456,00	60,00	27 540,00	0,000	0,00	0,000	0,00
9999-1184	43	Zemní práce 5, 6m 100mm/100mm	m	44,00	120,00	5 280,00	0,000	0,00	0,000	0,00
9999-1144		VYTČENÍ STÁVAJÍCÍHO KABEL								
9999-1145		PRÍSTUPU								
9999-1147	44	bez kabelové hmoty	m	14,00	150,00	2 400,00	0,000	0,00	0,000	0,00
9999-1183		ÚPRAVA POVRCHU								
9999-1185	45	Prostřední úprava terénu v zemní hloubce 4	m3	101,60	47,00	7 427,20	0,000	0,00	0,000	0,00
9999-1185		DOVOZ ZEMINY								
9999-1186	46	nová zemina a soř na základě vlastních potřeb za účelem	l	75,44	410,00	30 946,40	0,000	0,00	0,000	0,00
9999-1186		PRV. V OBL. V ZEMINĚ PRACOVNÍ - práce, zvlášť v zemních pracích	l	1,00	10 500,00	10 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00
Zemní práce - celkem						353 561,88		0,00		0,00
Celkem						1 069 578,99		0,00		0,00

ZMĚNOVÝ LIST			
<i>Název stavby</i>			
Rekonstrukce místních komunikací, Kostelec			
smlouva:	SoD podepsaná dne 24.1.2025	číslo ZL:	
objednatel:	obec Kostelec, Kostelec 87, 588 61 Kostelec u Jihlavy	001	
zhotovitel:	VEJTASA s.r.o., Cyrilometodějská 593/28, 674 01 Třebíč		
název ZL:	ZL č. 1 - SO 301 - Oprava kanalizace		
předmět změny: Změna č. 1: Zemní práce - hloubení rýh, šachet Změna č. 2: Délka potrubí hlavní stoky a přípojek Změna č. 3: Bourání stávající stoky DN 300 a výplň stávajícího potrubí stoky DN 300			
zdůvodnění nezbytnosti změny (technické důvody): Změna č. 1: Hloubení rýh a šachet - Oproti projektové dokumentaci se změnila trasa dešťové kanalizace z důvodu kolize ze stávajícími inž. sítěmi (vysoké napětí, nízké napětí, CETIN). Trasa dešťové kanalizace byla posunuta do vozovky. Změna č. 2: Délka potrubí hlavní stoky a přípojek - délky hlavní stoky a jednotlivých přípojek jsou, dle geodetického zaměření. Přípojky se napojovali, dle skutečnosti . Na hlavní stoce kanalizace se museli osadit kolena, z důvodu kolize stávajících inž. sítí. Změna č. 3: Bourání stávající stoky DN 300, oproti PD se bouralo méně a více se provedla výplň stávající kanalizace z prostého betonu z důvodu kolize stávajících inž. sítí			
zdůvodnění příčin změny: PD s touto skutečností neuvažovala.			
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nepředvidatelné práce.			
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet: v příloze ZL	méněpráce ANO
cena:		bez DPH	-78 762,84 Kč
		21%DPH	-16 540,20 Kč
		celkem	-95 303,04 Kč
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet: v příloze ZL	vícepráce ANO
cena:		bez DPH	456 929,73 Kč
		21%DPH	95 955,24 Kč
		celkem	552 884,97 Kč
Stavební práce podléhají ustanovení §222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek dle odst.			
vliv na termín dokončení:	NE		
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	NE		
přílohy :	1. Položkový rozpočet		
podpis zhotovitele: Zdeněk Klíma Datum			
vyjádření TDS : Michal Štrouf, DIS Datum			
vyjádření objednatele: Mgr. Romana Trísková - starostka obce Datum			

Obec Kostelec
 IČ: 00286133, tel: 567 573 011-012
 Kostelec 87
 588 61 Kostelec u Jihlavy

ZMĚNOVÝ LIST			
<i>Název stavby</i>			
Rekonstrukce místních komunikací, Kostelec			
smlouva:	SoD podepsaná dne 24.1.2025	číslo ZL:	
objednatel:	obec Kostelec, Kostelec 87, 588 61 Kostelec u Jihlavy	002	
zhotovitel:	VEJTASA s.r.o., Cyrilometodějská 593/28, 674 01 Třebíč		
název ZL:	ZL č. 2 - SO 101 - Komunikace		
předmět změny: Změna č. 1: Změna konstrukce vozovky Změna č.2: Sanace podloží			
zdůvodnění nezbytnosti změny (technické důvody): Změna č. 1: Změna konstrukce vozovky - Nemohla se provést, dle PD vrstva pro obnovu a opravu recyklace za studena. Tato technologie opravy vozovky nebyla možná provést z důvodu kolize spousty inž. sítí a z důvodu že ve stávajících konstrukčních vrstvách nebyl v hodný materiál na tuto technologii. Proto se musela změnit technologie opravy a to tak, že se odtěžíla stávající konstrukce vozovky a zeminy a udělala se nová skladba vozovky ze štěrkodrtí, dle návrhu projektanta. Změna č.2: Sanace podloží - na zemní pláni se udělali statické zkoušky pláně, které vevyhověli - viz. samostatné protokoly. Na základě tohoto zjištění projektant navrhl sanaci podloží v tl. 30 cm ze DK 0/200.			
zdůvodnění příčin změny: PD s touto skutečností neuvažovala.			
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nepředvídatelné práce.			
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet: v příloze ZL	méněpráce ANO
		cena: <i>bez DPH</i> -764 882,40 Kč <i>21%DPH</i> -160 625,30 Kč <i>celkem</i> -925 507,70 Kč	
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet: v příloze ZL	vícepráce ANO
		cena: <i>bez DPH</i> 2 725 027,78 Kč <i>21%DPH</i> 572 255,83 Kč <i>celkem</i> 3 297 283,61 Kč	
Stavební práce podléhají ustanovení §222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek dle odst.			
vliv na termín dokončení:	NE		
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	NE		
přílohy :	1. Položkový rozpočet		
podpis zhotovitele: Zdeněk Klíma Datum			
vyjádření TDS : Michal Štrouf, DiS Datum			
vyjádření objednatele: Mgr. Romana Trísková - starostka obce Datum			

Obec Kostelec
 IČ: 00286133, tel: 567 573 011-012
 Kostelec 87
 588 61 Kostelec u Jihlavy